
Zarządzenie Nr  39/13

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia  14 maja 2013 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za 2012 rok

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578,  Nr  257 poz.1726;  z  2011  Nr  185  poz.1092,  Nr  201  poz.1183,  Nr  234  poz.1386,  Nr  240 

poz.1429, Nr 291 poz.1707; z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) zarządzam co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu miasta Hajnówka za 2012 

rok, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Miejskiej Hajnówka.

                                                                                                     Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak

                                                                                                      



Załącznik do Zarządzenia nr  39/13
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 14  maja  2013r.

 
I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2012 roku 

Dział Nazwa działu Plan po 
zmianach Wykonanie % wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 245,00 9 244,05 100,0

600 Transport i łączność 1 532 660,00 1 533 595,91 100,1

700 Gospodarka Mieszkaniowa 1 198 000,00 1 263 954,87 105,5

750 Administracja publiczna 185 970,00 195 246,86 105,0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 969,00 3 969,00 100,0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22 667 511,00 22 665 012,88 100,0

758 Różne rozliczenia 13 531 125,00 13 531 125,00 100,0

801 Oświata i wychowanie 1 911 363,00 1 902 519,79 99,5

851 Ochrona zdrowia 7 912,00 8 125,75 102,7

852 Pomoc społeczna 10 292 832,00 10 114 767,36 98,3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 090,00 331 047,21 96,8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 623 751,00 501 930,14 80,5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 217 529,00 214 088,92 98,4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 596,48 107,5

926 Kultura fizyczna 72 000,00 66 658,45 92,6

Ogółem dochody 52 603 957,00 52 349 882,67  99,5

II Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2012 roku

Dział Nazwa działu Plan po 
zmianach Wykonanie % wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 245,00 11 192,87 99,5

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 230 000,00 230 000,00 100,0

600 Transport i łączność 5 612 173,00 5 037 795,03 89,8

700 Gospodarka Mieszkaniowa 618 000,00 508 919,31 82,3

710 Działalność usługowa 34 000,00 32 410,90 95,3

750 Administracja publiczna 3 879 020,00 3 778 998,19 97,4

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 969,00 3 969,00 100,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 808,00 30 467,64 92,9

757 Obsługa długu publicznego 905 000,00 904 675,15 100,0

758 Różne rozliczenia 137 133,00 0,00 x

801 Oświata i wychowanie 23 312 696,00 22 317 088,96 95,7

851 Ochrona zdrowia 577 872,00 573 424,73  99,2

852 Pomoc społeczna 13 329 722,00 13 102 220,21 98,3



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 282,00 285 249,75 96,3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 752 751,00 615 755,35 81,8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 545 378,00 2 346 459,22 92,2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 992 400,00 1 971 379,40 98,9

926 Kultura fizyczna  2 110 560,00 2 104 369,34 99,7

Ogółem wydatki 56 381 009,00 53 854 375,05  95,5

III Nadwyżka lub deficyt stan na 31 grudnia 2012 roku

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody 52 603 957,00 52 349 882,67

B. Wydatki 56 381 009,00 53 854 375,05

C. Nadwyżka/deficyt -3 777 052,00 -1 504 492,38

D. Przychody, w tym 
     kredyty 
     wolne środki      

6 273 752,00
5 733 752,00

540 000,00

8 125 258,37
5 014 652,00
3 110 606,37

E. Rozchody spłaty kredytów 2 496 700,00 2 496 700,00

IV Dotacja udzielona z budżetu miasta innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp Dział Rozdział Kwota 
dotacji Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 801 80195 1 196 Miasto Białystok pokrycie kosztów nauki religii

2 854 85415 21 210 Powiat Hajnowski dofinansowanie  zakupu 
podręczników 

3 600 60013 70 000 Samorząd Województwa Podlaskiego
przebudowa  chodników  w 
ulicach  wojewódzkich  w 
mieście Hajnówka

V Dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

Lp Dział Rozdzi
ał

Kwota 
dotacji Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 600 60014 1 316 661 Powiat Hajnowski  dotacja celowa na przebudowę drogi

2 600 60014 5 000 Gmina Hajnówka dotacja celowa na przebudowę drogi

3 801 80104 7 700 Gmina  Narew dotacja  celowa  pokrycie  kosztów  utrzymania 
dziecka w przedszkolu

4 801 80104
66 423

Gmina Hajnówka Hajnówka
dotacja  celowa  pokrycie  kosztów  utrzymania 
dziecka w przedszkolu

5 801 80195
1 665 Gmina  Białowieża, Czyże, 

Dubicze Cerkiewne, Bielsk 
Podlaski

pokrycie kosztów nauki religii 

6 900 90003  99 000 Powiat Hajnowski dotacja celowa na utrzymanie porządku i czystości 
w ulicach powiatowych w mieście Hajnówka



7 921 92109 8 000 Powiat Hajnowski organizację  imprez  kulturalnych  o  zasięgu 
powiatowym

VI Informacja o stanie zobowiązań na dzień 31 grudnia 2012 roku

Zobowiązania ogółem                             17 703 614,46zł    
z tego:
1) kredyty i pożyczki                                17 546 998,00zł
2) zobowiązania wymagalne                          155 616,46zł
 Zobowiązania wymagalne :
a) wynikające z odrębnych ustaw  oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych – nie wystąpiły
b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem  - nie wystąpiły

VII  Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 2012 roku wykorzystano w kwocie – 
285.249,75  zł

VIII  Potrąceń i gwarancji nie udzielono

IX  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższające 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Imię i nazwisko/ 
nazwa Decyzja Rodzaj podatku Rodzaj ulgi Kwota Powód 

przyznania ulgi
Rodzaj 
pomocy

PARK WODNY w 
Hajnówce

3120.02.2012 
3120.04.2012 
3120.09.2012 
3120.11.2012

od 
nieruchomości

umorzenie odsetek od 
zaległości 

podatkowych
4 869,00zł ważny interes 

podatnika XXX

Mikołaj Gromacki 3120.14.2012 od 
nieruchomości

umorzenie odsetek od 
zaległości 

podatkowych
4 395,00 zł ważny interes 

podatnika XXX

Joanna Chaniło 3126.02.2012 od spadków i 
darowizn

umorzenie podatku od 
spadków i darowizn 916,00 zł ważny interes 

podatnika XXX

Anna Piotrowska 3126.03.2012 od spadków i 
darowizn

umorzenie podatku od 
spadków i darowizn

593,00 zł ważny interes 
podatnika XXX

Roman Piotrowski 3126.04.2012 od spadków i 
darowizn

umorzenie podatku od 
spadków i darowizn

593,00 zł ważny interes 
podatnika XXX

Marlena 
Piotrowska 3126.05.2012 od spadków i 

darowizn
umorzenie podatku od 
spadków i darowizn 1 188,00 zł ważny interes 

podatnika XXX

Jan Wiejkowski 3126.10.2012 od spadków i 
darowizn

umorzenie podatku od 
spadków i darowizn 1 849,00 zł ważny interes 

podatnika XXX

Jan Wiejkowski 3126.17.2012 od spadków i 
darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych
1 584,00 zł ważny interes 

podatnika XXX

Alina Łapińska 3126.19.2012 od spadków i 
darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych
849,00 zł ważny interes 

podatnika XXX



X. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

Lp
Imię i 

nazwisko/ 
nazwa

Decyzja Rodzaj 
podatku Rodzaj ulgi Kwota Powód przyznania 

ulgi
Rodzaj 
pomocy

1 Jan Daniłowicz 3120.01.2012 
3120.16.2012

od 
nierucho

mości

umorzenie odsetek od 
zaległości podatkowych

1 017,00 zł ważny interes 
podatnika de minimis

2

Alina 
Stepaniuk 
Jerzy 
Mieczyński 

3120.05.2012

od 
nierucho
mości od 
środków 

transportu

Umorzenie odsetek od 
zaległości podatkowych 

Odroczenie terminu 
płatności zaległości 

podatkowych

2 667,00 zł
 3 043,60 zł ważny interes 

podatnika de minimis

3
Przedsiębiorst
wo Energetyki 
Cieplnej

3120.10.2012
od 

nierucho
mości

Odroczenie terminu 
płatności podatku 18 117,00 zł ważny interes 

podatnika de minimis

4 SP ZOZ 3120.11.2012 
3120.13.2012

od 
nierucho
mości 

Umorzenie odsetek od 
zaległości podatkowych 

Odroczenie terminu 
płatności zaległości 

podatkowych

77 895,00zł 

379147,83zł

ważny interes 
podatnika de minimis

5
ARINO 
HOUSE 
Spółka z o.o.

3120.14.2012
od 

nierucho
mości

umorzenie odsetek od 
zaległości podatkowych 1 618,00 zł ważny interes 

podatnika de minimis

6
LEWAR 
SERWIS 
Spółka z o.o.

3120.15.2012 
3120.17.2012

od 
nierucho

mości

umorzenie odsetek od 
zaległości podatkowych 9 935,00 zł ważny interes 

podatnika de minimis

7 Aleksy Tofiluk 3153.01.2012 akcyzowy zwrot 116,57 zł
program 

pomocowy NN 
40/2006

publiczna w 
rolnictwie

8 Andrzej 
Tofiluk 3153.02.2012 akcyzowy zwrot

346,49 zł program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

9 Mirosław 
Nesteruk

3153.03.2012 
3153.29.2012 akcyzowy zwrot

618,30 zł program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

10 Radosław 
Tofiluk 3153.04.2012 akcyzowy zwrot 189,94 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

11 Halina Sidoruk 3153.05.2012 
3153.19.2012 akcyzowy zwrot 58,88 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

12 Wiktor 
Leoniuk 3153.06.2012 akcyzowy zwrot 65,25 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

13 Raisa Nowik 3153.07.2012 
3153.25.2012 akcyzowy zwrot 424,68 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

14 Piotr Klimiuk 3153.08.2012 akcyzowy zwrot 689,81 zł
program 

pomocowy NN 
40/2006

publiczna w 
rolnictwie

15 Larysa Kraśko 3153.09.2012 akcyzowy zwrot 413,58 zł
program 

pomocowy NN 
40/2006

publiczna w 
rolnictwie



16 Piotr Wasiluk 3153.10.2012 
3153.24.2012 akcyzowy zwrot 2 077,12 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

17 Anna Gacuta 3153.11.2012 
3153.23.2012 akcyzowy zwrot 274,77 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

18 Wiktor Plewa 3153.12.2012 akcyzowy zwrot 201,64 zł
program 

pomocowy NN 
40/2006

publiczna w 
rolnictwie

19 Andrzej 
Charytoniuk 3153.13.2012 akcyzowy zwrot 193,00 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

20 Irena Plewa 3153.14.2012 
3153.20.2012 akcyzowy zwrot 570,30 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

21 Bartosz Szwed 3153.15.2012 
3153.17.2012 akcyzowy zwrot 111,42 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

22 Bazyli Kuptel 3153.16.2012 akcyzowy zwrot 348,05 zł
program 

pomocowy NN 
40/2006

publiczna w 
rolnictwie

23 Witold 
Prystupiuk 3153.18.2012 akcyzowy zwrot 41,46 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

24 Sławomir 
Szyryński 3153.21.2012 akcyzowy zwrot 840,33 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

25 Roman 
Suchodoła 3153.22.2012 akcyzowy zwrot 827,60 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

26 Jan Nesteruk 3153.26.2012 akcyzowy zwrot 74,62 zł
program 

pomocowy NN 
40/2006

publiczna w 
rolnictwie

27 Krystyna 
Iwaniuk 3153.27.2012 akcyzowy zwrot 163,58 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

28 Witalis Jałoza 3153.28.2012 akcyzowy zwrot 187,67 zł
program 

pomocowy NN 
40/2006

publiczna w 
rolnictwie

29 Władysław 
Andrzejuk 3153.30.2012 akcyzowy zwrot 227,73 zł

program 
pomocowy NN 

40/2006

publiczna w 
rolnictwie

30 Jerzy 
Bielawski

3121.03.2011/
12 rolny ulga kupna 1 218,00 zł nabycie gruntów publiczna w 

rolnictwie

31 Robert Edward 
Środa 3121.1.2012 rolny ulga kupna 1 638,70 zł nabycie gruntów publiczna w 

rolnictwie

32 Wiesława 
Tomczuk 3121.2.2012 rolny ulga kupna 1 128,44 zł nabycie gruntów publiczna w 

rolnictwie

Burmistrz Miasta 

    Jerzy Sirak


